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1 Marini Marusca Amici Apnea ASD 1 244 249 260 255 240 205 205 360 330 255 280 320 0 0 0 0 2 710

2 Gallardo Delphine H20 Lyon 293 248 190 270 290 340 200 270 310 210 205 265 0 0 0 0 2 550

3 Esposito Chiara Circolo Subacqueo Astrea 2 246 271 130 265 165 300 105 370 270 360 150 135 0 0 0 0 2 250

4 Mayorova Svitlana STK "INGUL" UKRAINA 277 284 100 155 100 270 235 0 165 0 300 180 0 0 0 0 1 505

5 Snitko Liudmyla STK "INGUL" UKRAINA 278 273 0 250 125 265 0 0 270 295 0 210 0 0 0 0 1 415

6 Rossinska Kateryna STK "INGUL" UKRAINA 249 247 295 0 0 175 0 0 0 0 275 230 0 0 0 0 975

7 Vagelli Catia ASD Spazio Sub Livorno 217 233 0 0 0 0 245 225 0 0 0 0 0 0 0 0 470
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TOTALE

1 Meduri Giuseppe Sub Club Brescia 261 277 390 410 430 370 290 370 420 275 290 270 0 0 0 0 3 515

2 De Luca Annunziato Europa Sporting Club 1 284 267 265 370 310 310 350 210 370 420 390 400 0 50 0 0 3 345

3 Belpre Yohan Renne Sports Sous Marins 276 273 330 280 320 285 430 295 330 330 260 260 0 0 0 0 3 120

4 Girolimetto Primo Amici Apnea ASD 1 313 252 275 340 295 410 260 300 300 220 390 420 130 0 0 0 3 080

5 Singia Roberto Europa Sporting Club 1 246 259 295 295 370 380 360 275 275 330 190 300 0 0 0 0 3 070

6 Scattaretica Sisto Amici Apnea ASD 1 267 254 410 330 235 145 245 320 270 350 380 295 0 0 0 0 2 980

7 Esposito Domenico Circolo Subacqueo Astrea 1 277 269 350 290 245 250 400 275 240 285 260 340 0 0 0 0 2 935

8 Mura Fausto Circolo Subacqueo Astrea 1 263 244 275 265 410 220 420 280 320 155 270 265 0 0 0 0 2 880

9 Limonta Roberto Amici Apnea ASD 2 272 242 295 300 320 295 220 370 360 290 165 235 0 0 0 0 2 850

10 Kozak Volodimir Sub Club Brescia 248 242 350 320 260 240 245 240 340 240 400 175 0 0 0 0 2 810

11 Mosca Nicola Sub Club Brescia 284 278 360 285 275 300 380 300 290 0 235 320 0 0 0 0 2 745

12 Manzini Matteo ASD Nuoto Sub Vignola 266 254 250 280 235 245 285 330 280 270 230 290 0 0 0 0 2 695

13 Smirnov Alexey Sargan 1 279 280 225 160 320 110 270 260 320 460 280 210 0 0 0 0 2 615

14 Rezzi Alberto Europa Sporting Club 1 243 244 245 130 390 280 220 280 370 145 280 200 0 0 0 0 2 540
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Classifica Tiro Libero Maschile



15 Nedalchenko Ivan Sargan 1 274 250 140 200 320 300 260 290 225 285 255 235 0 0 0 0 2 510

16 Buongiovanni Mario Amici Apnea ASD 2 274 242 145 400 225 220 225 175 280 245 285 300 0 0 0 0 2 500

17 Bertarelli Raffaele ASD Nuoto Sub Vignola 298 241 230 310 390 270 220 235 265 330 210 0 0 0 0 0 2 460

18 Mimotti Simone ASD Spazio Sub Livorno 277 278 165 180 245 165 220 370 110 265 280 430 0 0 0 0 2 430

19 Yver Jean Gilles Renne Sports Sous Marins 287 288 240 275 270 195 290 220 300 260 220 130 0 0 0 0 2 400

20 Audu Patrick H20 Lyon 267 278 270 215 265 280 230 145 230 320 120 255 0 0 0 0 2 330

21 Corlazzoli Giuliano Apnea Club Brescia 309 288 285 200 275 240 240 180 285 300 170 235 90 0 0 0 2 320

22 Socci Valerio ASD Spazio Sub Livorno 287 304 310 245 245 260 320 170 270 240 245 0 0 0 40 0 2 265

23 Modugno Walter Apnea Club Brescia 262 261 285 135 420 0 295 125 275 290 220 115 0 0 0 0 2 160

24 Vitterale Tommaso ASD Nuoto Sub Vignola 277 286 380 370 285 0 290 130 165 0 200 285 0 0 0 0 2 105

25 Patanè Antonio Circolo Subacqueo Astrea 1 241 244 360 300 230 175 230 145 200 135 210 115 0 0 0 0 2 100

26 Gallucci Antonio Apnea Club Brescia 335 257 420 0 215 310 310 215 215 235 170 270 350 0 0 0 2 010

27 Bordiga Giacomo Europa Sporting Club 2 251 244 290 370 240 225 0 155 135 175 0 150 0 0 0 0 1 740

28 Legavre David Renne Sports Sous Marins 276 256 175 180 175 330 255 105 330 0 0 155 0 0 0 0 1 705

29 Antonov Pavel Sargan 1 244 318 195 215 0 230 215 0 250 225 180 295 0 0 180 0 1 625

30 Desiderio Francesco Circolo Subacqueo Astrea 2 256 237 0 0 390 265 195 0 260 195 300 0 0 0 0 0 1 605

31 Vergine Marco Europa Sporting Club 2 296 282 130 220 130 0 130 0 0 390 230 195 0 0 0 0 1 425

32 Albanese Matteo Antonio Amici Apnea ASD 2 308 276 255 160 205 190 0 220 280 100 115 0 80 50 0 0 1 395

33 Paillard-Brunette Thierry H20 Lyon 277 270 225 185 0 0 370 0 135 320 135 0 0 0 0 0 1 370

34 Ferrante Vincenzo Circolo Subacqueo Astrea 2 301 280 295 0 0 155 185 170 0 0 290 215 10 0 0 0 1 300

35 Tanzi Rodolfo Europa Sporting Club 2 352 312 110 215 340 175 195 0 0 410 200 190 520 0 120 0 1 195
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TOTALE

1 Meduri Giuseppe Sub Club Brescia 261 277 390 410 430 370 290 370 420 275 290 270 0 0 0 0 3 515

2 De Luca Annunziato Europa Sporting Club 1 284 267 265 370 310 310 350 210 370 420 390 400 0 50 0 0 3 345

3 Belpre Yohan Renne Sports Sous Marins 276 273 330 280 320 285 430 295 330 330 260 260 0 0 0 0 3 120

4 Girolimetto Primo Amici Apnea ASD 1 313 252 275 340 295 410 260 300 300 220 390 420 130 0 0 0 3 080

5 Singia Roberto Europa Sporting Club 1 246 259 295 295 370 380 360 275 275 330 190 300 0 0 0 0 3 070

6 Scattaretica Sisto Amici Apnea ASD 1 267 254 410 330 235 145 245 320 270 350 380 295 0 0 0 0 2 980

7 Esposito Domenico Circolo Subacqueo Astrea 1 277 269 350 290 245 250 400 275 240 285 260 340 0 0 0 0 2 935

8 Mura Fausto Circolo Subacqueo Astrea 1 263 244 275 265 410 220 420 280 320 155 270 265 0 0 0 0 2 880

9 Limonta Roberto Amici Apnea ASD 2 272 242 295 300 320 295 220 370 360 290 165 235 0 0 0 0 2 850

10 Kozak Volodimir Sub Club Brescia 248 242 350 320 260 240 245 240 340 240 400 175 0 0 0 0 2 810

11 Mosca Nicola Sub Club Brescia 284 278 360 285 275 300 380 300 290 0 235 320 0 0 0 0 2 745

12 Marini Marusca Amici Apnea ASD 1 244 249 260 255 240 205 205 360 330 255 280 320 0 0 0 0 2 710

13 Manzini Matteo ASD Nuoto Sub Vignola 266 254 250 280 235 245 285 330 280 270 230 290 0 0 0 0 2 695

14 Smirnov Alexey Sargan 1 279 280 225 160 320 110 270 260 320 460 280 210 0 0 0 0 2 615

15 Gallardo Delphine H20 Lyon 293 248 190 270 290 340 200 270 310 210 205 265 0 0 0 0 2 550

16 Rezzi Alberto Europa Sporting Club 1 243 244 245 130 390 280 220 280 370 145 280 200 0 0 0 0 2 540

17 Nedalchenko Ivan Sargan 1 274 250 140 200 320 300 260 290 225 285 255 235 0 0 0 0 2 510

18 Buongiovanni Mario Amici Apnea ASD 2 274 242 145 400 225 220 225 175 280 245 285 300 0 0 0 0 2 500

19 Bertarelli Raffaele ASD Nuoto Sub Vignola 298 241 230 310 390 270 220 235 265 330 210 0 0 0 0 0 2 460

20 Mimotti Simone ASD Spazio Sub Livorno 277 278 165 180 245 165 220 370 110 265 280 430 0 0 0 0 2 430

21 Yver Jean Gilles Renne Sports Sous Marins 287 288 240 275 270 195 290 220 300 260 220 130 0 0 0 0 2 400

22 Audu Patrick H20 Lyon 267 278 270 215 265 280 230 145 230 320 120 255 0 0 0 0 2 330

23 Corlazzoli Giuliano Apnea Club Brescia 309 288 285 200 275 240 240 180 285 300 170 235 90 0 0 0 2 320

24 Socci Valerio ASD Spazio Sub Livorno 287 304 310 245 245 260 320 170 270 240 245 0 0 0 40 0 2 265

25 Esposito Chiara Circolo Subacqueo Astrea 2 246 271 130 265 165 300 105 370 270 360 150 135 0 0 0 0 2 250

26 Modugno Walter Apnea Club Brescia 262 261 285 135 420 0 295 125 275 290 220 115 0 0 0 0 2 160

27 Vitterale Tommaso ASD Nuoto Sub Vignola 277 286 380 370 285 0 290 130 165 0 200 285 0 0 0 0 2 105

28 Patanè Antonio Circolo Subacqueo Astrea 1 241 244 360 300 230 175 230 145 200 135 210 115 0 0 0 0 2 100

29 Gallucci Antonio Apnea Club Brescia 335 257 420 0 215 310 310 215 215 235 170 270 350 0 0 0 2 010

Classifica  Assoluta Tiro Libero 



30 Bordiga Giacomo Europa Sporting Club 2 251 244 290 370 240 225 0 155 135 175 0 150 0 0 0 0 1 740

31 Legavre David Renne Sports Sous Marins 276 256 175 180 175 330 255 105 330 0 0 155 0 0 0 0 1 705

32 Antonov Pavel Sargan 1 244 318 195 215 0 230 215 0 250 225 180 295 0 0 180 0 1 625

33 Desiderio Francesco Circolo Subacqueo Astrea 2 256 237 0 0 390 265 195 0 260 195 300 0 0 0 0 0 1 605

34 Mayorova Svitlana STK "INGUL" UKRAINA 277 284 100 155 100 270 235 0 165 0 300 180 0 0 0 0 1 505

35 Vergine Marco Europa Sporting Club 2 296 282 130 220 130 0 130 0 0 390 230 195 0 0 0 0 1 425

36 Snitko Liudmyla STK "INGUL" UKRAINA 278 273 0 250 125 265 0 0 270 295 0 210 0 0 0 0 1 415

37 Albanese Matteo Antonio Amici Apnea ASD 2 308 276 255 160 205 190 0 220 280 100 115 0 80 50 0 0 1 395

38 Paillard-Brunette Thierry H20 Lyon 277 270 225 185 0 0 370 0 135 320 135 0 0 0 0 0 1 370

39 Ferrante Vincenzo Circolo Subacqueo Astrea 2 301 280 295 0 0 155 185 170 0 0 290 215 10 0 0 0 1 300

40 Tanzi Rodolfo Europa Sporting Club 2 352 312 110 215 340 175 195 0 0 410 200 190 520 0 120 0 1 195

41 Rossinska Kateryna STK "INGUL" UKRAINA 249 247 295 0 0 175 0 0 0 0 275 230 0 0 0 0 975

42 Vagelli Catia ASD Spazio Sub Livorno 217 233 0 0 0 0 245 225 0 0 0 0 0 0 0 0 470
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1 Renne Sports Sous Marins 236 340 0 245 330 340 0 2405

2 Circolo Subacqueo Astrea 1 273 220 370 350 200 -30 300 2180

3 ASD Nuoto Sub Vignola 248 285 440 410 0 220 0 2025

4 Amici Apnea ASD 1 270 0 280 250 275 0 0 1990

5 H20 Lyon 226 370 265 0 270 440 0 1970

6 Sub Club Brescia 287 270 350 250 350 -170 0 1880

7 Europa Sporting Club 1 243 260 275 0 250 270 0 1805

8 Sargan 1 261 245 220 215 0 90 0 1495

9 LIVORNO 319 380 210 0 200 -490 0 1465

10 Amici Apnea ASD 2 295 0 0 200 215 -250 200 1225

11 STK "INGUL" UKRAINA 292 0 240 0 0 -220 0 1180

12 Apnea Club Brescia 318 0 0 0 390 -480 0 800

13 Europa Sporting Club 2 281 0 200 0 0 -110 100 665

14 Circolo Subacqueo Astrea 2 322 200 0 0 285 -520 0 175210 0 0 0 0

0 380 0 265 245

0 205 0 200 270

260 0 290 440 270

260 0 320 280 300

215 0 200 0 310
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Classifica Staffetta



N° Atleta Società

Tempo 

netto 

penalità

Totale

1 Marini Marusca Amici Apnea ASD 1 126 5

2 Gallardo Delphine H20 Lyon 182 4

3 Mezhuieva Milena Kiev Ukraina 158 3

4 Mayorova Svitlana STK "INGUL" UKRAINA 210 3

5 Esposito Chiara Circolo Subacqueo Astrea 2 196 1

6 Snitko Liudmyla STK "INGUL" UKRAINA 207 1

7 Rossinska Kateryna STK "INGUL" UKRAINA 218 1

8 Tramontana Stefania Belouga - Vire 0 0

9 Vagelli Catia ASD Spazio Sub Livorno 0 0 Ritirata

N° Atleta Società

Tempo 

netto 

penalità

Totale

1 Scattaretica Sisto Amici Apnea ASD 1 105 5

2 Manzini Matteo ASD Nuoto Sub Vignola 134 5

3 Audu Patrick H20 Lyon 149 5

4 Singia Roberto Europa Sporting Club 1 118 4

5 Belpre Yohan Renne Sports Sous Marins 120 4

6 Bordiga Giacomo Europa Sporting Club 2 139 4

7 Mosca Nicola Sub Club Brescia 149 4

8 Rezzi Alberto Europa Sporting Club 1 104 3

9 Vitterale Tommaso ASD Nuoto Sub Vignola 111 3

10 Smirnov Alexey Sargan 1 118 3

11 Meduri Giuseppe Sub Club Brescia 119 3

12 Buongiovanni Mario Amici Apnea ASD 2 129 3

13 Yver Jean Gilles Renne Sports Sous Marins 132 3

14 Bertarelli Raffaele ASD Nuoto Sub Vignola 133 3

15 De Luca Annunziato Europa Sporting Club 1 161 3

16 Corlazzoli Giuliano Apnea Club Brescia 414 3

17 Girolimetto Primo Amici Apnea ASD 1 113 2

18 Esposito Domenico Circolo Subacqueo Astrea 1 159 2

19 Mimotti Simone ASD Spazio Sub Livorno 163 2

3 2 39 159 0

3 2 43 163 0

5 6 54 414 0

2 1 53 113 0

3 2 13 133 0

4 2 41 161 0

3 2 9 129 0

3 2 12 132 0

3 1 58 118 0

3 1 59 119 0

3 1 44 104 0

3 1 51 111 0

4 2 19 139 0

4 2 29 149 0

4 1 58 118 0

4 2 0 120 0

5 2 14 134 0

5 2 29 149 0

N° Tiri
Tempo rilevato       

Min    Sec

Tempo in 

Secondi
Penalità

5 1 45 105 0

Classifica Biathlon Maschile

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

2 3 27 207 0

2 3 38 218 0

4 3 0 180 30

2 3 16 196 0

5 3 2 182 0

3 2 38 158 0

Classifica Biathlon Femminile

N° Tiri
Tempo rilevato       

Min    Sec

Tempo in 

Secondi
Penalità

5 2 6 126 0



20 Legavre David Renne Sports Sous Marins 177 2

21 Gallucci Antonio Apnea Club Brescia 356 2

22 Vergine Marco Europa Sporting Club 2 131 1

23 Kozak Volodimir Sub Club Brescia 187 1

24 Antonov Pavel Sargan 1 193 1

25 Tanzi Rodolfo Europa Sporting Club 2 0 0 Ritirato

26 Desiderio Francesco Circolo Subacqueo Astrea 2 0 0 Ritirato

27 Modugno Walter Apnea Club Brescia 0 0 Squalificato per emersione

28 Albanese Matteo Antonio Amici Apnea ASD 2 0 0 Squalificato per emersione

29 Paillard-Brunette Thierry H20 Lyon 0 0 Ritirato

30 Nedalchenko Ivan Sargan 1 0 0 Squalificato per emersione

31 Socci Valerio ASD Spazio Sub Livorno 204 0

32 Ferrante Vincenzo Circolo Subacqueo Astrea 2 239 0

33 Limonta Roberto Amici Apnea ASD 2 274 0

34 Patanè Antonio Circolo Subacqueo Astrea 1 196 -1

35 Mura Fausto Circolo Subacqueo Astrea 1 207 -1

N° Atleta Società

Tempo 

netto 

penalità

Totale

1 Scattaretica Sisto Amici Apnea ASD 1 105 5

2 Marini Marusca Amici Apnea ASD 1 126 5

3 Manzini Matteo ASD Nuoto Sub Vignola 134 5

4 Audu Patrick H20 Lyon 149 5

5 Singia Roberto Europa Sporting Club 1 118 4

6 Belpre Yohan Renne Sports Sous Marins 120 4

7 Bordiga Giacomo Europa Sporting Club 2 139 4

8 Mosca Nicola Sub Club Brescia 149 4

9 Gallardo Delphine H20 Lyon 182 4

10 Rezzi Alberto Europa Sporting Club 1 104 3

11 Vitterale Tommaso ASD Nuoto Sub Vignola 111 3

12 Smirnov Alexey Sargan 1 118 3

13 Meduri Giuseppe Sub Club Brescia 119 3

14 Buongiovanni Mario Amici Apnea ASD 2 129 3

15 Yver Jean Gilles Renne Sports Sous Marins 132 3

16 Bertarelli Raffaele ASD Nuoto Sub Vignola 133 3

17 Mezhuieva Milena Kiev Ukraina 158 3

3 2 13 133 0

3 2 38 158 0

3 2 9 129 0

3 2 12 132 0

3 1 58 118 0

3 1 59 119 0

3 1 44 104 0

3 1 51 111 0

4 2 29 149 0

5 3 2 182 0

4 2 0 120 0

4 2 19 139 0

5 2 29 149 0

4 1 58 118 0

5 2 6 126 0

5 2 14 134 0

N° Tiri
Tempo rilevato       

Min    Sec

Tempo in 

Secondi
Penalità

5 1 45 105 0

47

Classifica Assoluta Biathlon

1 3 16 196 0

1 3 27 207 0

2 3 59 239 0

2 4 34 274 0

0 0 0 0 0

2 3 24 204 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

2 3 13 193 0

0 0 0 0 0

1 2 11 131 0

2 3 7 187 0

3 2 57 177 0

4 5 56 356 0



18 De Luca Annunziato Europa Sporting Club 1 161 3

19 Mayorova Svitlana STK "INGUL" UKRAINA 210 3

20 Corlazzoli Giuliano Apnea Club Brescia 414 3

21 Girolimetto Primo Amici Apnea ASD 1 113 2

22 Esposito Domenico Circolo Subacqueo Astrea 1 159 2

23 Mimotti Simone ASD Spazio Sub Livorno 163 2

24 Legavre David Renne Sports Sous Marins 177 2

25 Gallucci Antonio Apnea Club Brescia 356 2

26 Vergine Marco Europa Sporting Club 2 131 1

27 Kozak Volodimir Sub Club Brescia 187 1

28 Antonov Pavel Sargan 1 193 1

29 Esposito Chiara Circolo Subacqueo Astrea 2 196 1

30 Snitko Liudmyla STK "INGUL" UKRAINA 207 1

31 Rossinska Kateryna STK "INGUL" UKRAINA 218 1

32 Socci Valerio ASD Spazio Sub Livorno 204 0

33 Ferrante Vincenzo Circolo Subacqueo Astrea 2 239 0

34 Limonta Roberto Amici Apnea ASD 2 274 0

35 Patanè Antonio Circolo Subacqueo Astrea 1 196 -1

36 Mura Fausto Circolo Subacqueo Astrea 1 207 -1

37 Tanzi Rodolfo Europa Sporting Club 2 0 0 Ritirato

38 Desiderio Francesco Circolo Subacqueo Astrea 2 0 0 Ritirato

39 Modugno Walter Apnea Club Brescia 0 0 Squalificato per emersione

40 Albanese Matteo Antonio Amici Apnea ASD 2 0 0 Squalificato per emersione

41 Paillard-Brunette Thierry H20 Lyon 0 0 Ritirato

42 Nedalchenko Ivan Sargan 1 0 0 Squalificato per emersione

43 Vagelli Catia ASD Spazio Sub Livorno 0 0 Ritirato

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1 3 27 207 0

0 0 0 0 0

2 4 34 274 0

1 3 16 196 0

2 3 24 204 0

2 3 59 239 0

2 3 27 207 0

2 3 38 218 0

2 3 13 193 0

2 3 16 196 0

1 2 11 131 0

2 3 7 187 0

3 2 57 177 0

4 5 56 356 0

3 2 39 159 0

3 2 43 163 0

5 6 54 414 0

2 1 53 113 0

4 2 41 161 0

4 3 0 180 30



1 Amici Apnea ASD 1 22

2 Europa Sporting Club 1 2

3 Sub Club Brescia 22

4 ASD Nuoto Sub Vignola 59

5 Renne Sports Sous Marins 55

6 H20 Lyon 75

7 Circolo Subacqueo Astrea 1 43

8 Sargan Team 1 63

9 Amici Apnea ASD 2 64

10 Apnea Club Brescia 78

11 ASD Spazio Sub Livorno 86

12 Europa Sporting Club 2 105

13 STK "INGUL" UKRAINA 111

14 Circolo Subacqueo Astrea 2 97

80 11 202

106 14 217

99 9 194

77 13 195

92 10 166

89 12 179

93 2 138

84 8 155

45 1 101

57 5 137

48 6 76

30 3 92

Punteggio 

Totale

24 4 50

33 7 63

Classifica Coppa dei Campioni

N° Società Punteggio Tiro Libero Punteggio Biathlon
Punteggio 

Staffetta


